
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1985
Tanggal 2025-09-30
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Rijal di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 29/09/25 SPM-27547 83498823 10536111 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 29/09/25

2 29/09/25 SPM-27547 83495170 10534815 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 29/09/25

3 29/09/25 SPM-27548 83498814 10536121 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 29/09/25

4 29/09/25 SPM-27548 83498817 10536117 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 29/09/25

5 29/09/25 SPM-27548 83498813 10536121 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 29/09/25

6 29/09/25 SPM-27548 83498816 10536117 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 29/09/25

7 29/09/25 SPM-27548 83495422 10534844 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 100 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 29/09/25

8 29/09/25 SPM-27548 83498815 10536117 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 29/09/25

9 29/09/25 SPM-27549 83495395 10534828 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 29/09/25

10 29/09/25 SPM-27549 83495394 10534828 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 29/09/25

11 29/09/25 SPM-27549 83495458 10534855 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 29/09/25

12 29/09/25 SPM-27549 83495393 10534828 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 29/09/25

13 29/09/25 SPM-27549 83495396 10534828 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 29/09/25

14 29/09/25 SPM-27549 83495173 10534817 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 29/09/25

15 29/09/25 SPM-27550 83498832 10536111 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 29/09/25

16 29/09/25 SPM-27550 83500152 10536617 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 29/09/25

17 29/09/25 SPM-27550 83500151 10536615 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 29/09/25

18 27/09/25 SPM-27522 83500717 10536817 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 29/09/25

19 27/09/25 SPM-27522 83500672 10536817 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 29/09/25

20 27/09/25 SPM-27522 83500766 10536864 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 29/09/25

21 27/09/25 SPM-27523 83500770 10536864 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 JIPRAN B 9156 JXS 29/09/25

22 27/09/25 SPM-27523 83500804 10536882 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 JIPRAN B 9156 JXS 29/09/25
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23 27/09/25 SPM-27524 83495457 10534855 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 JIPRAN B 9156 JXS 29/09/25

24 27/09/25 SPM-27524 83495456 10534854 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 JIPRAN B 9156 JXS 29/09/25

25 27/09/25 SPM-27525 83500768 10536864 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 DONI RIFAI B 9647 JYU 29/09/25

26 27/09/25 SPM-27525 83500669 10536817 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 DONI RIFAI B 9647 JYU 29/09/25

27 27/09/25 SPM-27526 83500765 10536864 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 29/09/25

28 27/09/25 SPM-27526 83500558 10536793 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 DONI RIFAI B 9647 JYU 29/09/25

29 27/09/25 SPM-27526 83500767 10536864 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 29/09/25

30 27/09/25 SPM-27523 83500769 10536864 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 JIPRAN B 9156 JXS 29/09/25

31 29/09/25 SPM-27556 83483527 10529943 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 200 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 29/09/25

32 29/09/25 SPM-27559 83497815 10535186 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 29/09/25

33 29/09/25 SPM-27559 83498473 10535186 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 4 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 29/09/25

34 29/09/25 SPM-27559 83498471 10535207 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 29/09/25

35 29/09/25 SPM-27560 83500940 10536990 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

36 29/09/25 SPM-27560 83502300 10536990 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 7 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

37 29/09/25 SPM-27560 83498468 10535796 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

38 29/09/25 SPM-27560 83500944 10536987 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

39 29/09/25 SPM-27560 83500939 10536990 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

40 29/09/25 SPM-27560 83500942 10536987 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

41 29/09/25 SPM-27560 83500954 10536987 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

42 29/09/25 SPM-27560 83502632 10537677 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

43 29/09/25 SPM-27560 83498511 10535197 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 6 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

44 29/09/25 SPM-27560 83500941 10536990 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

45 29/09/25 SPM-27560 83500953 10536987 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

46 29/09/25 SPM-27560 83502308 10537525 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

47 29/09/25 SPM-27560 83498492 10535210 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 29/09/25

48 29/09/25 SPM-27561 83498477 10535798 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

49 29/09/25 SPM-27561 83500934 10536992 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 20 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

50 29/09/25 SPM-27561 83500936 10536992 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 4 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

51 29/09/25 SPM-27561 83500937 10536992 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 4 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

52 29/09/25 SPM-27561 83498450 10535186 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

53 29/09/25 SPM-27561 83500935 10536992 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 20 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

54 29/09/25 SPM-27562 83501918 10534820 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

55 29/09/25 SPM-27562 83498494 10535997 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

56 29/09/25 SPM-27562 83501919 10535186 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25

57 29/09/25 SPM-27562 83497820 10535197 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 29/09/25
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58 25/09/25 SPM-27455 83498431 10534899 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 20 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

59 25/09/25 SPM-27455 83499695 10536406 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

60 25/09/25 SPM-27455 83498432 10535216 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 40 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

61 25/09/25 SPM-27455 83499357 10535197 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 7 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

62 25/09/25 SPM-27455 83498433 10535216 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 20 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

63 23/09/25 SPM-27384 83494018 10534265 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 2 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

64 23/09/25 SPM-27384 83495046 10534796 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

65 23/09/25 SPM-27384 83494664 10534580 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 12 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 25/09/25

66 29/09/25 SPM-27551 83502232 10537504 TANGERANG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 345 YUDA B 9059 JYV 25/09/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-09-30 16:46:32 Total 1,305
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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